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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11626015D

2. Data e Regjistrimit 26/04/2021
3. Emri i Subjektit KFP_DDD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibrës, Pallati 85, 
Apartamenti 16, Hyrja Nr. 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë do të përfshijë: Sherbime 

3D Dezinfektimi, Deratizimi, Dezinsektimi, sherbime 
pastrimi, gjelberimi dhe mirembajtje te ambjenteve te 
brendshme dhe te jashtme industriale dhe civile, publike dhe 
private, reklamave te ambjenteve spitalore, te qendrave 
shendetesore, hoteleve, zyrave, qendrave tregtare, marketeve, 
aeroporteve, terminaleve, porteve, bar-restoranteve. 
Sherbime dezinfektimi, dezinsektimi, deratizimi dhe trajtimi 
me gaz dezinsektues per produktet ne gjendje ruajtje te 
ndryshme. Dhenien me qira te paisjeve per shebimin e 
dezinfektimit, dezinsektimit, deratizimit, pastrimit dhe 
higjenizimit. Prodhimin dhe shitjen me shumice e pakice te 
produkteve dhe paisjeve te pastrimit, higjenizimit te 
ambienteve te banimit, publike dhe industriale. Prodhimin 
dhe shitjen me shumice dhe pakice te produkteve dhe 
paisjeve te pastrimit dhe higjenizimit personal. Prodhimin 
dhe shitjen me shumice e pakice te produkkteve dhe paisjeve 
per dezinfektimin, dezinsektimin, deratizimin. Import- 
eksport, tregtim me shumice dhe pakice i paisjeve dhe 
produkteve per dezinfektim, dezinsektim, deratizim dhe gaz 
dezinsektues, produkteve dhe paisjeve mbrojtese se bimeve, 
produkteve dhe paisjeve te pastrimit dhe higjenizimit. Agjent 
dhe shperndares per shitjen me shumice e pakice te 
produkteve dhe paisjeve te firmave te huaja, per 
dezinfektimin, dezinsektimin, deratizimin, te pastrimit, 
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higjenizimit te ambienteve te banimit, publike dhe 
industriale, te pastrimit dhe higjenizimit perona. Organizimin 
e kurseve teknike dhe konsulsence ne lidhje me higjenen 
ambientale dhe higjenen dhe mireqenien e njerezeve. 
Sherbim i kontrollit kunder gjarperinjve dhe zogjve. 
Sherbime konsulence ne pergatitjen e programeve te sigurise 
ushqimore: HACCP dhe programeve te kontrollit te cilesise 
ISO. Kurse te formimit profesional qe perfshijne: Trajnime 
mbi infektuesit biologjik. Trajnime Deratizimi (kontrolli dhe 
monitorimi i brejtesve). Trajnime Dezinsektimi (kontrolli 
dhe monitorimi i mushkonjave). Trajnime Dezinfektimi 
(kontrolli dhe monitorimi i zvarritesve dhe fluturusve). 
Trajnime mbi kalibrimin e pajisjeve dhe mjeteve ndihmese te 
sherbimeve te dezinfektmit. Higjena ambjentale. Konsulence 
mbi sigurine ushqimore (Plani HACCP dhe ISO). Kahbrues 
te pompave dhe eneve ne presion, pompave manuale dhe te 
motorizuara, pompe me presion dore, automizator shpine dh 
eautomizator tip ULV perperdorim ne kamiona dhe 
kamioncina. Kahbrues teorik dhe praktik te paisjeve manuale 
dhe te motorizuara per aplikimin dhe shperndarjen e 
pershtatshme te produkteve te ndryshme. Aplikues ne 
sherbimin 3D (dezinfektim,desinsektim,deratizim). Shitje-
Blerje, importim me shumice dhe pakice te produkteve, 
materialeve, mjeteve, pajisjeve, makinerive te pastrimit, 
detergjenteve, dezinfektant, aromatizues. Konsulence ne 
fushen e legjislacionit shendetesor dhe sigurimeve 
shendetesore, si dhe konsulence per sherbimet Dezinfektim -
Dezinsektim - Deratizim (DDD), Sherbime nderhyrese 
higjenosanitare shendetesore. Sherbime te ekspertizes 
higjeno-shendetesore.
Fatma Haxhialiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2021                Deri: 23/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmaHaxhialiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KFP_DDD
E-Mail: kfp_ddd@yahoo.com  
Telefon: 0692727092  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 18/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


